DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL DO ENFERMEIRO NA
COMUNICAÇÃO COM FAMILIARES DE PACIENTES EM CUIDADOS PALIATIVOS. de
autoria de AMANDA KELLY SILVA DO NASCIMENTO, MARIA EDUARDA SILVA DO
NASCIMENTO, VÍVIAN MELSENS BARROSO RIBEIRO, THATIANE EVELYN DE LIMA
FERNANDES, ANA BEATRIZ VIANA LEAL, MARIA DA LUZ FLOR DE LIMA, foi publicado
nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101958

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101958